Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT

[h-{1a]oa- 34602 /26  me_ 13 MAR IS

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58, shkronja f) té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje
lokale, neni 5, paragrafi 5.2 i Ligjit per Nderrmarrjet Publike NR. 03/1.-087 dhe t& nenit 53 té&
Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kéte:

VENDIM
Pér caktimin e anetarit ne komisionin komunal te aksionareve té¢ NPL “TERMOKOS”

s Z. Florian Dushi, caktohet anetaré né komisionin komunal te aksionareve t& NPL
“TERMOKOS”.

2. Anetari i cekur ne piken 1 te ketij Vendimi, se bashku me (2) aksionaret tjere qé i eméron
Kuvendi i Kryeqytetit, e pérb&né komisionin komunal té aksionaréve té NPL
“TERMOKOS” .

3. Veprimet e anétarit té caktuar me kété vendim duhet té jené né pérputhje me Ligjin pér

Ndérrmarrjet Publike dhe Ligjin pér Shoqérité Tregtare.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.
I DOREZOHET:

- Z.Florian Dushi

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- Né dosje.
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